Matrícula nº 33758 da 6ª Circunscrição do Registro de Imóveis de Curitiba; IF  

21.041.035; idade: 35 anos; que se avalia o IMÓVEL em   ......  R$    160.845,00 

T O T A L   ...............................................................................   R$ 1.423.125,00 

(UM MILHAO QUATROCENTOS E VINTE E TRES MIL CENTO E VINTE E CINCO REAIS) 

Curitiba, 4 de Dezembro de 2023. 

FRANCISCO CHAGAS NEGRÃO 

- 4º Avaliador Judicial - 

METODOLOGIA - CRITÉRIOS 
Método adotado:  Método Comparativo de Dados do Mercado 

Critérios: